PROTOCOLO

Ern= J___1-
Hrs:

Sob

N"

Ass.:

Proieto De Lei

No/

APROVADO
Projeto De Decreto Legislativo

Presidente daCàmaraProieto De Resolução

Requerimento
x Indicação REJEITADO

Moção

Presidente da Càmara

Emenda

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

Autor: Vereudor Isuíus Bezerra Partido: CIDADANIA

O Vereador que abaixo subscreve solicita à
nobre Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário,
na forma regimental, seja encaminhado expediente a
Exma. Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato Dias,
com Cópia ao Secretário de Obras Senhor llesley De
Sousa Lopes consubstanciado na seguinte Proposicão
Plendria:

Temática: Tapar buracos da entrada do Terminal Rodoviário de Cáceres "José Palmiro du

Silvu".

Excelentíssima Prefeita,

Com cordiais cumprimento, aproveitamos esta oportunidade de
amistoso contato para informar que diversos Munícipes procuraram este vereador e
solicitaram a tapar os buracos que estão na entrada do Terminal Rodoviário em nosso
município.

Diante deste fato, após a solicitação este vereador buscou visitar "in
loco" Terminal Rodoviário e verificou a urgência de fazer esse tapa buracos.

Justificativa:

O pedido se justifica, vez que o Terminal Rodoviário é a porta de
entrada de nossa Cidade, sendo de difícil acesso para os ônibus que chegam ao Terminal e a
locomobilidade dos moradores dos bairros que ficam entrono da Rodoviária.

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção, reitero votos de
elevada estima e apreço colocando os trabalhos desta Diretoria à disposição.

Sala das Sessões 26 de Margo de 2021.

Câmara MuniciPal de Cáceres

Vereador - CIDADANIA

''":Ém3"0''Ji1' s
. ,a âít'râlFone: (65) 3223-t707

eneral Osório, centro, Cáceres/MT- CEP:78,2
site: https://www,caceres.mt.ieg.UrTCâmara